
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny złożonych ofert na realizację zadań                       
z zakresu zadania własnego gminy pn. „działalność oświatowo-kulturalna”, które 

przeznaczone są do realizacji w 2021 r. w drodze zlecenia. 

 Na podstawie  art 15 ust. 2a, 2b i 2d Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057  z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia 

Burmistrza Płotów Nr 4/2021 z dnia 11 stycznia 2021 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny złożonych wniosków,      

o których mowa w § 1 Zarządzenia Burmistrza Nr 4/2021, powołuje się komisję Konkursową 

zwaną dalej Komisją. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

a) Pani Edyta Podgórska – Zastępca Burmistrza Płotów – przewodnicząca komisji; 

b) Pan Grzegorz Wasilewicz– Sekretarz Gminy – członek komisji; 

c) Pani Joanna Zubrzycka – p.o. Kierownik Referatu Budżetowego – członek komisji; 

d) Pani Magdalena Walukiewicz – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Płotowskiej                            

w Płotach – członek komisji. 

 

§ 2. Wyniki rozstrzygające konkurs Komisja przedstawi Burmistrzowi Płotów do zatwierdzenia 

zgodnie z regulaminem pracy Komisji Konkursowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

 

   Burmistrz Płotów 

                                                                                                        Radosław Mackiewicz 

 

 

 

 


